
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛЕКСЕЙКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ПРИКАЗ

01 октября 2024 года № 51-од

Об организации наставничества

В целях адаптации, практического обучения молодых работников для быстрейшего
овладения трудовыми навыками, приобретения необходимой должностной компетенции,
а также формирования у молодых работников профессиональных знаний и умений,
направленных на повышение производительности труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить внедрять целевую модель наставничества в МОУ Алексейковская СОШ в
2024-25 уч.году.
2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации целевой модели
наставничества МОУ Алексейковская СОШ.
3. Назначить заместителя директора по УВР Делукову Ж.А. ответственной за реализацию
целевой модели наставничества в 2024-25 уч. году.
4. Назначить учителя русского языка и литературы Серебрякову Татьяну Васильевну
наставником молодого специалиста Батуриной Дианы Владимировны с 1 октября 2024
года по 31 августа 2025 г.
5. Установить Серебряковой Татьяне Васильевне надбавку за категорию «педагог –
наставник» 5000,00 рублей.
6. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.


